[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря 2015года  № 69
Об   утверждении среднесрочного

финансового     плана Глубокинского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области на очередной

финансовый год  и плановый  период

В соответствии со статьей 174  Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1.  Утвердить   Среднесрочный финансовый план Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в   установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на страничке Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального образования

   Глубокинского  сельского поселения

   Краснинского района Смоленской области                     С.А.Трофимова